



ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

---

**РАСПОРЯЖЕНИЕ**

*26.12.2017 № 11275-р/2*

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений

в распоряжение заместителя мэра городского округа Тольятти от 14.11.2013 № 7615-р/4 «Об утверждении Положения об условиях премирования руководителей муниципальных унитарных предприятий, получающих субсидии из бюджета городского округа Тольятти в связи с утверждением тарифов на социально значимые услуги, находящихся в ведомственном подчинении департамента дорожного хозяйства и транспорта мэрии городского округа Тольятти»

В связи с изменением наименования мэрии городского округа Тольятти, организационной схемы функционального подчинения и состава органов администрации городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти,

1.1. Внести в распоряжение заместителя мэра городского округа Тольятти от 14.11.2013 г. № 7615-р/4 «Об утверждении Положения об условиях премирования руководителей муниципальных унитарных предприятий, получающих субсидии из бюджета городского округа Тольятти в связи с утверждением тарифов на социально значимые услуги, находящихся в ведомственном подчинении департамента дорожного хозяйства и транспорта мэрии городского округа Тольятти» (далее –

распоряжение) следующие изменения: в наименовании, пункте 1 слова «мэрии» заменить словами «администрации».

2. Внести в Положение об условиях премирования руководителей муниципальных унитарных предприятий, получающих субсидии из бюджета городского округа Тольятти в связи с утверждением тарифов на социально значимые услуги, находящихся в ведомственном подчинении департамента дорожного хозяйства и транспорта мэрии городского округа Тольятти» (далее - Положение), утвержденное распоряжением, следующие изменения:

2.1. В наименовании Положения слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.2. В пункте 1.1 слова «департамента дорожного хозяйства и транспорта мэрии городского округа Тольятти» заменить словами «департамента дорожного хозяйства и транспорта администрации городского округа Тольятти».

2.3. В пункте 1.2 слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.4. В пункте 2.8 слова «заместителя мэра по городскому хозяйству» заменить словами «первого заместителя главы городского округа».

2.5. В пункте 2.9 слова «заместителем мэра по городскому хозяйству» заменить словами «первым заместителем главы городского округа».

2.6. В пункте 2.10 слова «заместителем директора по экономике» исключить.

2.7. В абзаце четвертом пункта 2.16 слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.8. В пункте 2.18 слова «заместителем мэра по городскому хозяйству» заменить словами «первым заместителем главы городского округа».

2.9. Внести в приложение к Положению следующие изменения:

- в правом верхнем углу слово «мэрии» заменить на слово «администрации»;

- в столбце 2 пункта 5 отчета о деятельности муниципального унитарного предприятия слова «заместителя мэра по городскому хозяйству» заменить на слова «первого заместителя главы городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.первого заместителя главы  
городского округа



*В.А.Ерин*  
В.А.Ерин